2009沖縄医報 Vol.45  No.3

－57（319）－

特定健診等Q&A

国保連合会から以下のとおり協力依頼があり
ましたのでお知らせ致します。

平成21年1月16日
特定健診等実施機関　各位

沖縄県国民健康保険団体連合会
事業課　保健事業係

特定健康診査の受診機関について（お知らせ）

平素、本会の事業にご協力いただき厚くお礼
申し上げます。

さて、特定健診の受診期間については、契約
書の「第3条契約期間及び追認」に記載されて
いる平成21年3月31日までが受診可能な期間
となります。

受診券の有効期限である平成21年1月31日
が受診可能な期間ではありませんので、ご了承
ください。

なお、2 月1 日以降受診する方については、
受診券の有効期限が2月1日以降となりますの
で、受診の際は、必ずご確認ください。

沖縄県国民健康保険団体連合会
事業課　保健事業係
TEL：098-863-2357
FAX：098-867-6794

特定健診・特定保健指導等Ｑ＆Ａ

理事　玉井　修

2 月以降の健診について

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41

No．

那 覇 市
うるま市
沖 縄 市
宜野湾市
宮古島市
石 垣 市
浦 添 市
名 護 市
糸 満 市
国 頭 村
大宜味村
東 村
今帰仁村
本 部 町
恩 納 村
宜野座村
金 武 町
伊 江 村
読 谷 村
嘉手納町
北 谷 町
北中城村
中 城 村
西 原 町
豊見城市
八重瀬町
南 城 市
与那原町
南風原町
久米島町
渡嘉敷村
座間味村
粟 国 村
渡名喜村
南大東村
北大東村
伊平屋村
伊是名村
多良間村
竹 富 町
与那国町

市町村

2月6日
2月28日

2月28日

3月31日
3月31日

3月31日

3月31日

3月31日
3月31日
3月31日
3月31日

有効期限

1
3

2

2
2

2

2

2
2
2
2

1. 集団のみ
2. 個別のみ
3. 集団と個別

○

○
○
○

○
○
○
○
○
○
○
○
○
○
○

○
○

○

○
○

○
○
○
○
○
○
○
○
○
○

実施
しない

○
○

○

○
○

○

○

○
○
○
○

実施
する